
Dz-17.0021.47.2018         

 

 

Uchwała Nr XLVII/400/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 

 

 

 

w sprawie: opinii do projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy XVII Miasta Krakowa  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy XVII Miasta Krakowa 

stanowiący załącznik nr 17 do Uchwały Nr CV/2710/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 

czerwca 2018r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 poz.1853 z późn zm.) 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa pismem BR-04.0120.31.2018 zwrócił się do Rad Dzielnic z 

prośbą o wydanie opinii do projektu nowelizacji Statutów Rad Dzielnic Miasta Krakowa. Zmiana 

Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 i jest podyktowana wydłużeniem kadencji Rad Dzielnic, które zostaną 

wybrane w tegorocznych wyborach, a tym samym dostosowaniem kadencji Rad Dzielnic do kadencji 

organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego. Zmiana zapisu § 83 ust.1 pozwala na 

dostosowanie terminu wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


